Российская Федерация

Свердловская область

ДУМА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05.07.2023                                                  № 326                                        с. Обуховское

О внесении изменений в Перечень маневренного жилищного фонда, утвержденного

решением Думы Обуховского сельского поселения от 28.04.2023 №310 «Об

утверждении положения о порядке предоставления жилых помещений

маневренного жилищного фонда на территории Обуховского сельского поселения

Камышловского муниципального района Свердловской области»

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения

жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров

найма специализированных жилых помещений», приказом Минстроя России

от 14.05.2021 № 292/пр «Об утверждении правил пользования жилыми

помещениями», Уставом Обуховского сельского поселения,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Перечень маневренного жилищного фонда,

утвержденного решением Думы Обуховского сельского поселения от 28.04.2023

№310 «Об утверждении положения о порядке предоставления жилых помещений

маневренного жилищного фонда на территории Обуховского сельского поселения

Камышловского муниципального района Свердловской области» (приложение 1).

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышловские известия»

и обнародовать на сайте www.обуховское.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Думы Обуховского сельского поселения Камышловского

муниципального района Свердловской области (Кузнецов В.Ф.)

Председатель Думы

Обуховского сельского поселения

Камышловского муниципального

района Свердловской области

_________________В.Ф. Кузнецов

 Глава

Обуховского сельского поселения

Камышловского муниципального

района Свердловской области

________________В.И. Верхорубов

2

Приложение 1

к Решению Думы

 Обуховского сельского поселения

от 05.07.2023 №326

Перечень

маневренного жилищного фонда

№

п/п

Адрес объекта Общая площадь,

м2

Жилая площадь,

м2

Балансовая

стоимость, руб.

1 624851, Свердловская

область, Камышловский

район, п. Кокшаровский,

ул. 1950км д.2 кв.6

28,7 28,7 0,00

2 624857, Свердловская

область, Камышловский

район, д. Шипицына, ул.

Советская, д.18 кв.14

31,5 31,5 493 567, 15